#xx6) Diefer usdruc fcheint dabin ju jielen,
vaf Die Dienfleute (ministeriales) ded Edlen Mira- -
Dilig, wie er fie an dad Klofter S. Ploriy Nbers
wicf, in die Ueberlafung eingewilligt haben, was
audy an und fir fich die Natur Ded BWerfragesd evs
Heifchen moate.

XIII, 3. &. 15. 65.

Serner Bifhof in Minden befchenkt dag Stift
Dbernfirchen unbd ervridstet eine Probfiei Dafelbff.
1167 Gebruar 13.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis.
Wernherus per misericordiam Dei Epis—
copus in ecclesia Mindensi. Quia sanctorum
exempla patrum sequi debemus et eorum
vestigia imitantes diuini cultus honorem et
numerum Deo seruientium multiplicare do-
cemur futurorum noticie et caritati hoe no-
stre constitutionis decretum commendamus et
omnium fidelium beneuolentiam super factis
nostris inuocamus et imploramus. .« Qua-

; propter
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propter nosse cupimus ommium Christi et
Ecclesie nostre fidelium industriam tam fu-
turorum quam presentium qualiter Eccle-
siam Ouerenkerken *) ante tempora no-
stri Sacerdotii uno sacerdote contenta fuit,
et ad manum Episcopi spectauit et eiusdem
Ecclesie Sacerdos episcopo Mindensi debita
seruitia persoluit. Deinde crescente in pre-
fato loco fidelium numero et religioné San—
ctimonialium ex sola elemosina et collectione
degentium ob honorem beate Marie virginis
genitricis Domini nostri Jhesu Christi, ut ipsa
interuentrix pro anima nostra fieret dinina
nobis inspirante gratia eundem locum pie—
tate respeximus. Manum ad laborem appo-
suimus. quibusdam bonis augmentanimus.
Unam videlicet domum in Haburgehusen
cum ommnibus ad eam pertinentibus pratis,
siluis cultis et incultis. glandibus duo aratra
jumentorum et Sex uncias porco-
rum.®) Unam domum in Alemultre®#¥)
Ecclesiam quoque de Velden cum omnibus
agris suis et mancipiis,  Bannum etiam epis—
copalem ad Sinodales causas tractandas iu—
dicanfe ecclesia nostra quod nobis ho¢ lici—
tum ex episcopali auctoritate et omnibus
gratum foret. *Super has duas Ecclesias ui-
delicet Ouerenkerken et Velden Ar-
chidiacono meo fratri karissimo nomine .
Rotberto retentis aliis-ecclesiis ad manum
episcopalem ad eundem locum in solamen
et refrigerium ibidem Deo famulantium dele-

gaui-
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auimus et tradidimus. Ilud quoque scien~
gum ac semper pia menté recolendum est,
quod prefatum locum libertati donauimus,
tam guam unum de preposituris in ecclesia
Mindensi et ut nullus preter pr vposrtum ex—
erceat dominium. Prepositum, etiam de vita
et ordine beati Aunusluu qui-tum moribus
et uite honestate LumlLls Dei et nouellam
Phni'ﬂ:oumu sciat regere ibidem ordinaui-
mus. Ut Jgilu[' 110(, nostre consfitutionis
decretum et pie uoluntatis desiderium cres-
cat. de die in diem profitiat. Dominum
cum lacrimis rogamus semper que (quod?)
,apud fulmam 1)05!_(‘1‘1!1[0111 ratum et incon=
uulsum permaneat. testibus idoneis tam fra=-
tribus quam militibus et ecclesie ministris
corroborauimus. ecarfe inseriptione firmaui-
mus. Hec sunt nomina testium. Thiet-
marus maioris Kcclesie Prepositus.  An-
no beatn Martini P:'(iposi[us.' Conradus
Decanus. Walderus presbyter.  Reima=